Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 003/2012-CEV/UECE
(05 de janeiro de 2012)

Dispõe sobre o novo período de recurso de

que trata o Comunicado No 001/2012-

CEV/UECE, de 03/01/2012 e dá outras

providências.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Estadual do Ceará, no uso de suas atribuições, torna públicas as seguintes

informações:

1. O novo período de recursos administrativos de que trata o Comunicado

No 001/2012-CEV/UECE, de 03 de janeiro de 2012, divulgado no endereço

eletrônico do Concurso (www.uece.br/cev) nesse mesmo dia, compreenderá os

dias 09 e 10 de janeiro de 2012.

2. Está disponibilizado no site do Concurso o formulário padronizado de recurso.

3. O motivo da inaptidão no Exame Médico está liberado para consulta.

Fortaleza, 04 de janeiro de 2012

Luiz Eduardo Farias Bezerra

PRESIDENTE DA CEV/UECE